
 
 

 

Programm  

2. Obergeschoss 

Mangaleselounge 

Go spielen 

Manga- und Merchandise- 
Verkauf 
 

Kalligraphie 

Beat Saber 

Künstler*innen-Meile 

Crafting Workshop -
Cosplay Accessoires 
 
Karaoke 
 

japanische Brett- und 
Kartenspiele 
 

Origami, jap. Heftbindung 
 

Cosplay Stände 

 

Cosplay Contest 21:30 Uhr 
 

Getränke und Snacks 
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3 

 

1 

2 
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5 
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8 

 

10 

 
3 

 

11 
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Animenacht in der        Zentralbibliothek 

Programm 2. Obergeschoss 
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